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PULIDO DE HORMIGON

PRODUCTO

TS-5 115 mm
T5-5180 mm
EZ Grind Grey
EZ Grind Brown
EZ Grind Black
EZ Grind Blue
EZ Grind Red
EZ Grind White
Cup Grinding Wheel 2 Gold 125 mm
Cup Grinding Wheel 2 Gold 180 mm
Cup Grinding Wheel 4 Brown 125 mm
Cup Grinding Wheel 4 Brown 180 mm
Cup Grinding Wheel 5 Black 125 mm
Cup Grinding Wheel 5 Black 180 mm
Cup Grinding Wheel 6 Blue 125 mm
Cup Grinding Wheel 7 Red 125 mm

Holder Flex Grueso HTC 115MM

Tu socio para construir

HERRAMENTALES PARA MAQUINAS DE

MANO

1dia
7 dias
14 dias

28 dias

(0DIGO
001415

001413

000961
000960
000957
000958
000959
000962
001294
000956
000953
099742
000954
099743
000952
000955

001448

ALQUILAR

No disponible
No disponible
No disponible

No disponible

DIAMETRO (MM)
115
180
130
130
130
130
130
130
125
180
125
180
125
180
125
125
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DISCO KERN-DEUDIAM CUP GRINDERS
15-S15MM

DISCO KERN-DEUDIAM CUP
GRINDERS T5-5 115 MM

USD 53,65 (+ iva)

VENTA (+ IVA)
USD 53,65
Usb 87,76
UsD 103,40
UsD 103,40
USD 103,40
USD 103,40
USD 103,40
UsD 103,40
UsD 227,10
UsD 301,20
UsD 227,10
UsD 301,20
UsD 227,10
UsD 301,20
UsD 227,10
UsD 227,10

USD 143,40

ALQUILER 28 DIAS (+ IVA)

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 18-10-2025 a las 19:01 hs
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) HERRAMENTALES PARA MAQUINAS DE DISCO KERN-DEUDIAM CUP GRINDERS
PULIDO DE HORMIGON MANG TS 115 MM
PRODUCTO C6DIGO DIAMETRO (MM) GRANO VENTA (+ IVA) ALQUILER 28 DiAS (+ IVA)
Vaso Diamantado Hilti 125/5" P Universal CONSUMO000267 125 - UsD 168,00
Copa HX Edge 2 125mm 007401 125 25 UsD 232,70
Copa HX Edge 4 125mm 007402 125 80 UsD 232,70
Copa HX Edge 5 125mm 007403 125 150 UsD 232,70
Copa SP Edge 4 125mm 007404 125 50 UsD 104,50
Copa SP Edge 6 125mm 007405 125 200 UsD 104,50
Copa SP Edge 7 125mm 007406 125 400 UsD 104,50
Copa SP Edge 8 125mm 007407 125 800 UsD 104,50
Copa SP Edge 9 125mm 007408 125 1500 UsD 104,50

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 18-10-2025 a las 19:01 hs 2



